
Medarbejder til Skagen hjemmeplejen- og sygeplejen

Brænder du for at skabe tryghed, nærvær og høj kvalitet for borgere i deres eget hjem? Så er det
måske dig, vi søger til vores hjemmeplejeteam.
Vi søger engagerede og omsorgsfulde medarbejdere til både dag- og aftenvagt, der har lyst til at
gøre en reel forskel for mennesker i deres hverdag.
 
Om stillingen:
Som medarbejder i hjemmeplejen bliver du en vigtig del af borgernes hverdag. Du yder pleje, støtte
og omsorg i borgerens eget hjem med fokus på selvbestemmelse, værdighed og livskvalitet.
Stillingen kan tilrettelægges med vagter i dag og/eller aften samt arbejde hver anden eller tredje
weekend – vi finder en løsning, der passer både dig og driften.

Dine primære opgaver:

Personlig pleje og praktisk hjælp i borgerens hjem●

Observation af borgernes trivsel, ressourcer og behov●

Dokumentation i omsorgssystemer●

Samarbejde med kolleger, pårørende og tværfaglige samarbejdspartnere●

Medvirke til at skabe en tryg, værdig og meningsfuld hverdag for den enkelte borger

 

●

Vi søger dig, der:

Er uddannet social- og sundhedshjælper (SSH), social- og sundhedsassistent (SSA) – eller

ufaglært med interesse for plejeområdet

●

Møder borgere med respekt, empati og faglighed●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Trives i en hverdag med variation og tæt borgerkontakt●

Er fleksibel i forhold til dag- og/eller aftenvagter●

Har lyst til at bidrage til et stærkt og positivt fællesskab

 

●

Vi tilbyder:

En meningsfuld arbejdsplads med fokus på kvalitet, nærvær og faglighed●

Gode kolleger og en inkluderende arbejdskultur●

Grundig introduktion og oplæring●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Fleksibel vagtplanlægning●

En hverdag, hvor du gør en synlig forskel●

 
Ansøgning:
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig.

Ansættelse pr. 1. august 2026 eller hurtigst muligt.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: Leder Dorthe Houman til.: 9845
6725
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